
竞价公告 

项目编码：POWERCHINA-0103006-250003 

 

因中国电建水电三局第三工程公司重庆轨道交通 27号线 3标五金材料采购

项目需要，我司拟采用竞价采购方式进行下列货物的批量采购，请按以下要求于

2025年 01 月 24 日 10 时 00分前将报价文件密封通过中国电建集中采购平台递

交。 

一、拟采购货物一览表 

 

序号 设备物资名称 规格型号 单位 数量 备注 

1 水泵联轴器销子 16mm*70mm水泵联轴器用 个 1 

符合国标和图纸要求 

2 铜开口鼻子 500A 个 10 

3 编织袋 40*64 个 6000 

4 角磨机切割片 Ф100 片 550 

5 铁丝 12#，10kg/件 盘 3 

6 六角钻尾螺丝 4.8*30六角 条 2 

7 造雾机调压阀 VRC300造雾机 个 1 

8 
丁腈沟槽橡胶密封

圈 
DN125-133 丁腈沟槽 个 10 

9 手锤 4P 把 1 

10 PE截止阀 Φ63*1.6Mpa 件 1 

11 圆钢 Φ25*3m 根 18 

12 高强度外六角螺栓 
8.8级 M16×80（配平弹垫、

螺母） 
件 20 

13 高强度螺母 8.8级 M16*50 个 10 

14 角磨机碳刷 260mm 付 1 

15 电源模块 6EP13363BA10（西门子） 套 1 

16 泥浆泵皮碗 BW250（泥浆泵加厚耐磨） 个 24 

17 二次注浆密封圈 40*32*8（二次注浆密封圈） 个 60 

18 不锈钢球阀 DN40 个 10 

19 不锈钢球阀 DN40 两片式 个 4 

20 角磨机控制板 DCA1角磨机 件 1 

21 角磨机转子 S1M-FF03-100A角磨机 件 1 

22 工业插排 手提带漏电保护器 个 2 

23 高亮度防水灯带 220V，50公分一剪 米 1000 

24 灯带插头 15A 个 65 



25 竹扫把 大 把 60 

26 双色接地线 BVR-4mm2 米 100 

27 亚克力存放箱 450*400*300*5mm 亚克力+印

字+带锁 

个 2 

28 镀锌外六角螺栓 M20*70镀锌 件 350 

29 行程开关 YBLX-ME/8108(正泰） 个 3 

30 轴承 6005 个 10 

31 黄油嘴 M10/304不锈钢 个 60 

32 钢编管 DN25*20米，两头活接带对丝 根 4 

33 注浆管封堵盖 74.8*36.3 管片注浆 根 14000 

34 车载型小风扇 24V 台 2 

35 耐震压力表 YN60 G1/4 40Mpa 个 4 

36 橡胶钢丝管 Ф125 高压耐磨 米 7 

符合国标和图纸要求 

37 轨道螺栓 M22*135 套 2000 

38 高压水管 Ф25黄色 米 100 

39 定位销套 90*80（盾构机配用） 个 100 

40 卡夫特高强度螺纹

锁固剂 

K-0262 支 6 

41 液位浮球开关 配 5米线 个 6 

42 塔吊灯 2000W 个 7 

43 PE异径三通 Ф50*25承插 个 10 

44 PE球阀 φ25 个 5 

45 循环水泵过滤网 Ф81*80cm长 个 25 

46 钢编管 DN25*10米，两头活接带对丝 根 16 

47 圆形木楔子 φ50 个 1100 

48 轴承座密封 HD513 套 4 

49 工业软管橡胶管 φ150（双威） 米 80 

50 维修电机线圈 90kW绕线圈 套 3 

51 电机轴承 90kW 套 2 

52 高压清洗机 3kW 台 1 

53 透明钢丝管 Ф20*3.0 米 10 

54 清洗机高压水管 10米长，配快速接头 根 1 

55 沟丝三通 Ф100*25 个 2 

56 喷淋管直接 φ10 个 35 

57 喷淋管三通 φ10 个 5 

58 橡套铜芯电缆 YC-3*35mm²+2 米 1900 

59 清洗机水枪 内 14C 个 1 

60 膨润土泵皮带 B型 膨润土泵配用 根 4 

61 强磁声光警示灯 红色有声 380V 个 10 

62 强磁声光警示灯 红色无声 220V 个 2 

63 碳钢对丝 DN25 液压油管 个 20 

64 橡套铜芯电缆 YC-3*6+2 米 800 

65 方柄冲击钻头 14*200 方柄 个 5 

66 膨胀螺栓 M8*100 套 440 

67 膨胀螺栓 M10*100 套 1150 

68 自喷漆 黄色 瓶 10 

69 维修电机线圈 3kW绕线圈 套 2 

70 维修污水泵线圈 2.2kW绕线圈 个 2 



71 耐磨钢丝管 8*10 清洗机配用 根 1 

72 清洗机快接喷头 φ10直射型 个 5 

73 拼装机电池 3000mAh 个 2 

74 管片吊机电池 4200mAh 个 1 

75 水泥垫块 C50高强度 30*35*40梅花 个 350 

76 黄油嘴 M10*1*90°/304不锈钢 个 15 

77 隔膜泵换向阀 15-2000-07隔膜泵 套 1 

78 铝合金方管 5cm*2.5cm，3m/支 个 1 

79 钢编管 DN76*6米，双层钢丝一头压法

兰，一头压卡盘 

根 1 

80 钢编管 DN76*4米，双层钢丝一头压法

兰，一头压卡盘 

根 2 

81 高强度内六角螺栓 8.8级 M8*60 套 4 

82 沟槽卡箍 DN65 个 4 

符合国标和图纸要求 

83 PU气管 Ф10*6.5 卷 30 

84 PU气管直接 φ10 个 5 

85 PU气管三通 Ф10 个 5 

86 过滤器滤芯 2.0100H10XL-B00-0-M 盾构机

黄油泵 

套 2 

87 橡胶软连接 φ150 1.6mpa 个 2 

88 塑壳漏电断路器 CM5ZL-125L/3P-125A（开关智

能型） 

只 1 

89 球墨铸铁管 直径 200mm 米 6 

90 镀锌风管 Ф700 米 13 

91 镀锌弯头 Ф700 个 4 

92 镀锌变径 DN700*1600 个 2 

93 镀锌法兰 DN700镀锌 套 20 

94 气泵 1500W，12L（东成） 台 1 

95 气泵接头 SM40 套 1 

96 气泵气管 Ф10，配快速接头 米 10 

97 气泵除尘枪 DG-10 把 1 

98 气泵除尘枪阀 DG-10 个 1 

99 钢板 宽 2cm*长 55cm*厚 16mm 套 4 

100 镀锌外六角螺栓 M16*50 件 740 

101 轴承 6311ZZOM 套 2 

102 管道离心泵 22KW、扬程 32米，流量 160

立方，口径 150 

台 1 

103 速干管道修补胶 100g灰色 瓶 1 

104 真空负压数显压力

传感器 

PSD-4真空负压数显（威卡） 个 2 

105 喷淋管堵头 φ10 个 10 

106 喷淋管喷头 Ф10 个 250 

107 喷淋管喷头底座 Ф10 个 50 

108 堵漏王 25kg 箱 75 

109 不锈钢内六角螺栓 M6*30（304） 套 20 

110 铜连接管 50mm2 个 5 

111 铜鼻子 50mm2 个 5 

112 高压油管 Ф14*1.3米，两头压活接 根 1 

113 预埋柔性防水套管 DN80，D2=127，L=90cm 支 2 

114 沟丝三通 Ф165*48 个 30 

115 镀锌变径对丝 DN40*25 个 10 

116 车丝管 DN25*300 对丝车丝 根 5 



117 砂浆伴侣 20KG（西卡胶皇） 袋 2 

118 高强度外六角螺栓 10.9级 M22*180（配螺母垫

片） 

件 16 

119 高强度外六角螺栓 10.9级 M22*240（配螺母垫

片） 

件 10 

120 高强度外六角螺栓 10.9级 M22*350（配螺母垫

片） 

件 6 

121 高强度外六角螺栓 8.8级 M16*120（配螺母垫片） 件 30 

122 橡套铜芯电缆 YC-2*2.5mm² 米 1100 

123 轴承 32211 套 2 

124 羊眼圈膨胀螺栓 M16*150羊眼圈 套 150 

125 方柄冲击钻头 20*350 方柄 个 3 

126 包塑钢丝绳 Ф16 米 200 

127 钢丝绳卡 Ф15 个 80 

128 维修污水泵线圈 22kW绕线圈 个 1 

129 橡胶输送带 800mm*5mm 米 3.03 

130 电机端盖 30cm（龙门吊电机配件维修） 个 1 

131 热过载继电器 NR2-93/Z 48-65A 只 1 

132 二次注浆管 φ50*8米，两层钢丝，两头压

公头（加工定做） 

根 2 

133 两用万用表 03005（世达） 台 1 

134 高强度外六角螺栓 10.9级 M14*50（配螺母垫片） 件 50 

135 热镀锌方管 50*50*3.5mm，6m/支 根 64 

136 热镀锌方管 30*30*1.5mm，6m/支 根 25 

137 热镀锌花纹钢板 1000*2000*2.0mm热镀锌花纹

钢板 

套 33 

138 国六车用尿素 10kg国六 桶 20 

139 定向轮 8寸承重 2吨 个 4 

140 LED投光灯 100W低压 台 2 

141 开关电源 240V24A 导轨式 明纬 个 2 

142 漏电断路器 HXBLE-32 2P C10 30mA 6ka（正

泰） 

只 1 

143 漏电断路器 IXB-63 2PC10（正泰） 只 2 

144 导轨 TH35-7.5型 100cm 根 1 

145 便携式气体检测仪 四合一 台 1 

146 轨道拉杆 24*1250 固定轨距 43KG 套 18 

147 LED灯带 220V白光无频闪（欧普） 米 100 

148 灯带插头 LED无频闪灯带（欧普） 个 3 

149 时控开关 KG316T AC220V 新壳（德力西） 个 1 

150 LED强光方形灯 200W 个 40 

151 透明宽胶带 宽 43厚 24mm 卷 10 

152 高压管 80cm尖头（九牧王） 根 8 

153 全铜角阀 铜 4分 个 8 

154 橡套铜芯电缆 YC-3*10+2 米 200 

155 高强度螺母 8.8级 M24*1.5 细牙 个 1 

156 电源指示灯 AD16-22DS黄色 个 1 

157 导轨式智能数显温

控仪 

CJG-810导轨式 个 1 

158 防雨布 8*10m 块 10 

159 镀锌钢管 DN32 米 1800 

160 继电器 HF41F 个 2 

161 相序保护器 RM22TG20（施耐德） 个 1 

162 沟槽弯头 DN150 个 16 



163 沟槽大小头 DN150*100 个 1 

164 钢板 宽 2cm*长 55cm*厚 6mm 套 2 

165 气管快速接头 PC16-03 个 20 

166 铸铁底阀 DN25铸铁 个 3 

167 镀锌对丝 DN25 个 3 

168 沟槽弯头 DN100 个 8 

169 钢卡密封圈 DN150钢卡 个 50 

170 钢卡密封圈 DN100钢卡 个 50 

171 可重复式注浆管 φ8*18可重复式 米 800 

172 膨胀螺栓 M6*50 套 300 

173 铸铁底阀 DN50铸铁 个 2 

符合国标和图纸要求 

174 镀锌补芯 DN50变 25镀锌 个 2 

175 铸铁底阀 DN40铸铁 个 2 

176 镀锌补芯 DN40变 25镀锌 个 2 

177 钢卷尺 5米 把 12 

178 铸铁球阀 DN40（大体） 个 90 

179 强力抱箍 DN100 个 4 

180 动作气缸 SC80*400（隧道电瓶车防溜钩） 个 6 

181 不锈钢快速接头 DN80（E型） 个 3 

182 铝直接 φ25 个 60 

183 铝芯电缆 YJLV-4*25+1  100 

184 陶瓷熔断器 10*38 10A 只 10 

185 铜接线端子 50mm² 个 6 

186 气缸快速接头 PC12-03 个 40 

187 铁丝 14#，10kg/件 盘 12 

188 铜开口鼻子 100A 个 50 

189 铜开口鼻子 200A 个 50 

190 密封胶垫 DN100（E型）不锈钢快速接头

用 

个 10 

191 EVA闭孔泡棉板 1m*2m 厚度 3cm 张 3 

192 钢编管 DN102，双层钢丝 米 6.5 

193 预埋刚性防水套管 DN100(D3=159)，L=700mm，止

水环位于中间 

个 11 

194 高亮度防水灯带 白光，透镜款 米 1400 

195 镀锌外六角螺栓 M12*60 件 10 

196 锰钢卡簧 φ19*1.0 个 15 

197 三级配电柜 160A+100A+3PN+1PN 个 20 

198 密封圈 φ27*2.0 个 5 

199 三角带 B1702 条 2 

200 不锈钢宝塔接头 DN25*15不锈钢 个 3 

201 注浆车丝管 DN25*600 一头刻内丝 注浆用 根 80 

202 高强度外六角螺栓 M24*100（含平弹垫螺母） 件 600 

203 开关电源 2900 清洗机 个 1 

204 沟槽卡箍 DN150 个 410 

205 波纹管 DE25 米 250 

206 锚固剂 25KG 箱 4 

207 拼装机密封条 50*50 米 100 

208 手拉葫芦保险扣 2T（手拉葫芦） 个 2 



209 电动葫芦保险扣 2T（电动葫芦） 个 6 

210 钢编管 DN100 米 12 

211 橡套铜芯电缆 YC-3*2.5 米 100 

212 室外光纤接续盒 12芯 个 2 

213 消防水带 φ50 米 50 

214 定向轮 8寸承重 0.5吨 个 20 

215 钢编管 DN32，双层钢丝 米 15 

216 交流接触器 DILM65-11N（伊顿穆勒） 只 2 

217 镀锌外六角螺栓 M20*70 件 880 

218 压头钢丝绳 Ф20*1.1m（带鸡心环） 根 24 

219 卡环 6.5T 个 48 

符合国标和图纸要求 

220 风扇电容 CBB60 80UF 风扇电容 个 1 

221 风扇电容 CD60 200UF 风扇电容 个 1 

222 高强度内六角螺栓 12.9级 M20*120 套 35 

223 对丝胶垫 DN25对丝液压油管 个 20 

224 车丝管 DN25*150 双头车丝 根 50 

225 维修电锤配件 更换转子 个 3 

226 维修电锤配件 更换轴承 个 3 

227 维修电锤配件 更换转换开关 个 1 

228 维修电锤配件 更换碳刷 个 6 

229 维修电锤配件 更换皮圈 个 2 

230 维修电锤配件 更换钢套 个 1 

231 维修电锤配件 更换活塞 个 1 

232 电工胶布 红、黄、绿、蓝（各 20卷） 卷 80 

233 电工胶布 双色 卷 40 

234 透明漏电断路器 RM5LE- 100T/490 100A 定制动

作电流 15MA，动作时间小于

0.1s 

只 20 

235 二次注浆机活塞 直径 110mm 件 10 

236 二次注浆密封圈 φ8 个 5 

237 LED强光照明灯 400W 个 2 

238 维修污水泵线圈 7.5kW绕线圈 个 2 

239 维修污水泵轴承 7.5kW换机封轴承 根 2 

240 维修电机线圈 4kW绕线圈（龙门吊行走电机） 套 1 

241 维修门吊行走电机 4kW换机封轴承 套 1 

242 钢编管 DN25*0.5米，两层钢丝，两头

压接头 

根 20 

243 防雨油布 3.7*7.2m 块 1 

244 球阀 DN25 个 45 

245 铁丝 16#，10kg/件 盘 3 

246 方柄冲击钻头 16*200 方柄 个 5 

247 镀锌外六角螺栓 M8*25 件 1000 

248 灭火器充粉 4kg 瓶 86 

249 AB强力胶 得力 7148 盒 5 

250 钢丝网 20*20mm 网孔 平方米 20 

251 可重复式注浆管三

通 

φ8*18 个 50 

252 注浆管弯头 φ8/90 个 50 

253 电镐钎头 14*250（尖头） 个 3 

254 电镐钎头 14*250（方头） 个 2 



255 加长丝锥 M20*150（平头） 根 1 

256 钢丝钳 8寸 把 2 

257 十字螺丝刀 6*150 把 2 

258 洋镐 带把 把 7 

259 铁锹 220*300 方头（红色） 把 15 

260 铁锹把 1.2米 根 15 

261 电缆收线盘 带漏保 个 2 

262 高强度内六角螺栓 12.9级 M8*20（配平弹垫） 套 100 

263 高压水管 Φ32黄色 米 50 

264 手柄沟槽蝶阀 DN100 个 5 

265 手柄沟槽蝶阀 DN150 个 40 

符合国标和图纸要求 

266 不锈钢三通 Ф25内丝 个 1 

267 数字绝缘电阻测试

仪 

BM3549(2500V)数字 台 1 

268 橡胶防撞墩 160*160（橡胶带钢板）龙门吊

用 

个 3 

269 隐形焊管 φ114*4*800 根 1 

270 高压油管 Ф25*0.8米，4层钢丝，双头

压螺纹活接 H36*2 

根 1 

271 高强度内六角螺栓 10.9级 M6*80 套 2 

272 维修管道泵线圈 22kW绕线圈 套 1 

273 维修污水泵轴承 2.2kW换密封轴承 根 1 

274 变频调速通风机 G-160变频调速电机 台 1 

275 不锈钢内六角螺栓 M5*30（304） 套 10 

276 自喷漆 蓝色 瓶 2 

277 航空插头 5芯 63A 个 4 

278 航空插座 5芯 63A 个 4 

279 高强度丝杆 10.9级 M22*1000（含 12个螺

母平弹垫） 

套 2 

280 麻花钻头套装 HSS-R 麻花套装（博士） 套 2 

281 注浆导管 φ8 米 200 

282 双壁开孔波纹管 DE50 米 150 

283 三项插头 3孔 10A 个 2 

284 两项插头 2孔 10A 个 3 

285 电池 23A 12V 节 15 

286 屏蔽电缆 RVSP-8*0.5 米 100 

287 钢编管 DN76，双层钢丝 米 20 

288 斗车轮胎 直径 62cm 套 8 

289 斗车车轴 80cm 根 2 

290 轴承 斗车 套 18 

291 铜止回阀 DN50铜双内丝 个 1 

292 单向阀 DN100 旋启式 个 2 

293 沟槽三通 DN100 个 1 

294 焊接法兰 DN100 片 3 

295 法兰胶垫 DN100 片 20 

296 焊接法兰 DN150 片 1 

297 变径大小头 DN150*100 个 1 

298 镀锌外六角螺栓 M16*70（配平弹垫，螺母） 件 30 

299 污水泵 2.2kW，380V，流量 40方，扬

程 10米，口径 80 

台 1 

300 电机风罩 80型加厚 个 1 



301 钢编管 DN100 4米,两层钢丝,两头带

法兰 

根 1 

302 维修电机接线柱 90kW更换接线柱 件 1 

303 维修电机线圈 4kW绕线圈 套 3 

304 基坑护栏 1.2*2.1米 套 175 

305 塔吊灯 1000W 个 10 

306 绝缘防水胶带 黑色,1.8cm 卷 70 

307 高压防水胶带 0.8mm*21mm 卷 20 

308 彩色吊带 5T 6m 条 4 

309 不锈钢骑马卡 M10 不锈钢 个 1 

310 平板灯 60cm*60cm  68W 个 20 

311 旋转警示灯 LTE-1101 个 4 

符合国标和图纸要求 

312 门锁芯 C级（德耐特） 个 1 

313 红外线防撞器 LX-5M，220V 个 4  

314 O型圈 60*3.5 个 10 

315 PE直接 φ50 个 10 

316 PE三通 φ50 个 10 

317 维修污水泵线圈 18.5kW绕线圈 个 1 

318 维修污水泵机封 18.5kW换机封 套 1 

319 维修污水泵轴承 18.5kW换轴承 根 1 

320 活塞杆堵头 Ф20 个 4 

321 透明钢丝管 Ф38 米 15 

322 PE截止阀 Φ25 件 10 

323 PE异径三通 Ф50*25承插（大体） 个 10 

324 反光贴 黄黑 1.24m*50m 卷 10 

325 细丝螺帽 外径 4mm 个 4 

326 平头三线常开接近

开关 

pnp m18 平头三线常开 个 10 

327 交流接触器 CJX2 8011 AC220V（正泰） 个 2 

328 EAO急停按钮 84-5040.0020 个 2 

329 冷热水龙头 冷热水/铜 4分 个 1 

330 玻璃胶 450ml 支 2 

331 遥控器发射天线 HBC 个 4 

332 漏电断路器 DZ47SLE-631P+N 25A(德力西) 只 20 

333 明装空开盒 HPK47-005-D 5P 个 30 

334 熔断器芯子 RT28-32(RO15)6A（正泰） 个 10 

335 钢编管 DN32，单层钢丝 米 75 

336 自喷漆 红色 瓶 72 

337 全站仪反射片 5*5 片 50 

338 草籽 四季青 千克 25 

339 透明钢丝管 Ф50 米 22 

340 注浆管 φ20*1.6mpa 米 1000 

341 沟槽卡箍 DN165 个 320 

342 维修电锤配件 更换电源板 个 1 

343 电锤碳刷 6914 套 4 

344 钢绞线护套管 Ф20 米 2000 

345 膨胀螺栓 M14*100 套 596 

346 便携式丁烷气瓶 320g 只 10 



347 塑料底阀 Ф65塑料 个 2 

348 止水针头 30Cm 个 200 

349 防爆气管 Ф10*6.5mm红色 10米 m 卷 4 

350 水泵控制器 11kW 台 1 

351 免维护外球面轴承 UC208免维护外球面轴承 套 2 

352 缓冲垫 GR38-8 个 2 

353 十字批头 Ph1 个 3 

354 高强度外六角螺栓 8.8级 M16*80 半丝（含平弹

垫螺母） 

件 20 

355 轴承底座 UC208 个 1 

356 高强度内六角螺栓 10.9级 M8*45 沉头 套 5 

357 透明漏电断路器 100T/490 100A 只 2 

符合国标和图纸要求 

358 射钉 3.7*40mm（含垫片） 个 1000 

359 管片升降机刹车线

圈 

350WR2 个 1 

360 降阻剂 CNT-102 袋 5 

361 刹车整流器 kzl-060-020-04d 个 5 

362 灭火器挂具 4kg 个 30 

363 特长球头花形扳手

组套 

T10,T15,T20,T25,T27,T30,T4

0,T45,T50（世达） 

 1 

364 不锈钢 L型接线端

子 

200mm不锈钢 L型 个 8 

365 电瓶充电器 KD-909H 台 1 

366 钢丝油绳 Ф14（贵州巨龙） 米 100 

367 车丝管 DN25*150 单头车丝 根 10 

368 钢编管 DN25，双层钢丝 米 5 

369 工业插排 五孔带漏电保护器 个 1 

370 套筒扳手 46重型 3/4加长 套 1 

371 活塞拉杆 BW-250膨润土泵 套 2 

372 活塞底座 BW-250 件 2 

373 不锈钢快速接头 DN80（公头） 个 2 

374 沟槽卡箍 DN80 个 240 

375 继电器 IXJ/2Z(D)220VAC（正泰） 个 3 

376 黄油枪 T0806 把 1 

377 密封圈 ODU-100 个 20 

378 干燥剂 200g/包 袋 35 

379 密封胶泥 5kg聚氨酯 袋 40 

380 清洁纸 15*20 包 100 

381 镀锌螺丝 M8*25(带螺母,垫片) 套 200 

382 钢绞线架线环 9索 个 200 

383 轴承 6305R2 套 4 

384 油封 TC30*50*10 个 10 

385 钢编管 DN76 米 20 

386 氧气瓶保护帽 氧气 个 10 

387 乙炔瓶保护帽 乙炔 个 10 

388 活塞密封 BW-250 只 50 

389 不锈钢灰刀 4寸 把 5 

390 变频轴流风机 G112A变频 套 1 

391 塑料扫把 / 把 2 

392 缓冲托辊 108*380 根 5 



393 沟槽大小头 DN100*80 个 4 

394 T型套筒扳手 8mmT型（德力西） 套 1 

395 T型套筒扳手 9mmT型（德力西） 套 1 

396 T型套筒扳手 10mmT型（德力西） 套 1 

397 T型套筒扳手 11mmT型（德力西） 套 1 

398 T型套筒扳手 12mmT型（德力西） 套 1 

399 T型套筒扳手 13mmT型（德力西） 套 1 

400 T型套筒扳手 14mmT型（德力西） 套 1 

401 螺距规 公制 60°+英制 55°+美制

60°(58片) 

把 1 

402 PVC排水管 DN100*3.2 米 38 

403 泥浆泵拉杆油封 44*32*8 个 20 

符合国标和图纸要求 

404 维修电机线圈 11kW绕线圈 套 1 

405 维修电机线圈 15kW绕线圈 套 1 

406 维修电机更换轴承 630P 套 2 

407 线手套 / 双 48 

408 电工胶布 红、黄、绿、蓝、黑（各 20

卷） 

卷 100 

409 扎带 5*400mm 包 20 

410 时控开关 KG 316T 220V(上海人民） 个 10 

411 电池 5号（南孚） 节 10 

412 美工刀 286 把 6 

413 美工刀片 18mm 盒 5 

414 六角压线钳 0.5-65mm²六角 把 1 

415 维修联轴器 电焊梅花芯 个 1 

416 钢编管 DN51*10米，双层钢丝，两头

带卡盘 

根 2 

417 预埋柔性防水套管 DN80，D2=127，L=70cm 支 1 

418 铸铁焊条 Z208 3.2mm 件 1 

419 电磁阀 KBY12017-7.5二次注浆机 个 1 

420 圆钢 Ф25*1800mm 根 115 

421 吨袋 90*90*110 个 10 

422 铸铁球阀 DN40 个 80 

423 镀锌变径补芯 DN40*25镀锌变径 个 20 

424 强力抱箍 DN150 个 2 

425 铝合金快速接头 DN150 套 1 

426 过滤器滤芯 PBF0110W100NB12N-DY 盾构机

黄油泵 

套 1 

427 钢丝油绳 Ф12（贵州巨龙） 米 100 

428 注浆车丝管 DN20*600 两头车外丝 镀锌管 根 120 

429 镀锌内丝直接 DN20 个 120 

430 镀锌内丝三通 Ф20 内丝 个 40 

431 多功能手推车 0.5方实心轴两轮 个 2 

432 镀锌外六角螺栓 M12*25 件 20 

433 镀锌外六角螺栓 M12*30 件 20 

434 高压绝缘子 10kV 个 6 

435 高压电缆冷缩终端

头 

户内 10KV 套 3 

436 铜接线端子 70mm² 个 10 

437 泥浆泵底阀 BW250大 个 2 

438 泥浆泵底阀 BW250小 个 5 



439 四脚电缆支架 四脚高 58cm 个 80 

440 二衬支架 3209*2850*2124mm 套 12 

441 镀锌外六角螺栓 M14*50 件 96 

442 镀锌外六角螺栓 M10*20 件 20 

443 HBC遥控器电池 BA406131 个 1 

444 铸铁底阀 DN80铸铁 个 4 

445 补芯 DN80*40 个 4 

446 补芯 DN40*25 个 4 

447 车丝管 DN25*200 双头车丝 镀锌管 根 4 

448 预埋柔性防水套管 D2=146,L=400 支 2 

449 预埋柔性防水套管 D2=265,L=400 支 2 

符合国标和图纸要求 

450 预埋柔性防水套管 D2=203,L=400 支 2 

451 预埋柔性防水套管 D2=377,L=400 支 1 

452 预埋柔性防水套管 D2=325,L=400 支 2 

453 预埋柔性防水套管 D2=95,L=400 支 2 

454 预埋柔性防水套管 D2=377,L=500 支 4 

455 交流接触器 CJX2 2511 380V(德力西） 个 1 

456 塑料布 2m*10m*20丝 卷 10 

457 注浆管接头 φ25 个 10 

458 注浆管 U型卡 φ25 个 20 

459 手柄沟槽蝶阀 DN80 个 26 

460 泡沫剂吨桶 1T 个 10 

461 行程开关 LX10-32 带重锤 个 1 

462 高强度内六角螺栓 12.9级 M16*75 套 30 

463 LED投光灯 200W 台 10 

464 铜接线端子 150mm² 个 30 

465 铜连接管 150mm2 个 30 

466 透明漏电断路器 47LE-63T 1P+N 25A 只 10 

467 透明漏电断路器 47-63T 3P 63A 只 20 

468 高强浓缩灌浆料 C60,25kg 袋 50 

469 方柄冲击钻头 12*200 方柄 个 5 

470 消防水带 φ100 米 60 

471 注浆接头 KBY50/10-11 个 1 

472 高压补芯 DN40*25高压 个 10 

473 碳钢对丝 DN25 30*1.5mm 个 10 

474 交流接触器 CJX2 2511 220V(德力西） 个 1 

475 弹簧 3*32*50 个 2 

476 交流接触器 CIX2s 4011 220V(德力西） 个 1 

477 膨胀螺栓 M12*100 套 200 

478 消防水带 φ80 米 60 

479 开关阀 环氧树脂注浆机通用 个 4 

480 预埋柔性防水套管 D2=203,L=300 支 10 

481 预埋柔性防水套管 D2=203,L=350 支 2 

482 预埋柔性防水套管 D2=377,L=400 支 5 

483 预埋刚性防水套管 D3=165,L=300 个 1 

484 预埋刚性防水套管 D3=159,L=300 个 20 



485 预埋柔性防水套管 D2=146,L=300 支 2 

486 预埋柔性防水套管 D2=95,L=300 支 1 

487 预埋刚性防水套管 D3=219,L=300 个 2 

488 钢管 DN100*300mm 个 12 

489 稀料 18kg/桶 桶 2 

490 彩色吊带 1T 2m 条 1 

491 彩色吊带 3T 6m 条 1 

492 高强度外六角螺栓 10.9级 M22*240(含平弹垫,

螺母) 

件 12 

493 高压油管 Ф16*0.41米，2层钢丝，双头

压螺纹活接 D26*1.5 

根 1 

494 304不锈钢无缝管 DN250*5mm 米 30.6 

495 缠绕膜 10cm宽 卷 20 

符合国标和图纸要求 

496 木质空线盘 70*60cm 个 1 

497 维修角磨机 更换头壳 套 1 

498 轴承 6005DDU 套 10 

499 轴承 33120/P6 套 32 

500 高强度外六角螺栓 8.8级 M24*100（含平弹垫螺

母） 

件 500 

501 皮带轴承 22213K（NSK进口） 套 2 

502 下水裤 橡胶 件 6 

503 自动号码机 6位（得力）  1 

504 水泵控制器 2.2-11kW,380V 台 1 

505 污水泵 7.5kW，380V，流量 50方，扬

程 25米，口径 80（上海人民） 

台 1 

506 钢编管 DN80，两头压法兰 米 4 

507 不锈钢快速接头 DN80带法兰（公头） 个 3 

508 高强度外六角螺栓 8.8级 M14*60全丝（配平弹垫

螺母） 

件 30 

509 胶垫 DN80 个 5 

510 旋启式止回阀 DN80 套 2 

511 沟槽三通 DN80 个 1 

512 沟槽弯头 DN80 个 1 

513 玻璃胶 300ml 支 2 

514 电炉丝 300W 个 2 

515 定做预埋管 直径 130mm,单接头直管

500mmm长 

根 1 

516 高强度外六角螺栓 10.9级 M16*40（配平弹垫） 件 50 

517 电瓶车托卡内端盖 Ф250*55 套 11 

518 电瓶车托卡外端盖 Ф250*55 套 5 

519 电瓶车托卡内端盖 Ф250*55（小） 套 2 

520 骨架油封 Ф140*10*4 个 20 

521 防水工具包 防水 个 1 

522 高强度丝杆 12.9级 M20*1000 套 2 

523 高强度螺母 12.9级 M20 个 10 

524 高强度外六角螺栓 10.9级 M16*35（配螺母垫片） 件 50 

525 骨架油封 φ140*110*14 个 42 

526 人防密闭套管 DN150(D3=219)*600mm 组 2 

527 人防密闭套管 DN150(D3=219)*700mm 组 6 

528 热镀锌钢管 DN80*600mm 根 4 

529 密闭镀锌钢管 DN80*700mm 根 26 
符合国标和图纸要

530 密闭镀锌钢管 DN100*600mm 根 10 



531 密闭镀锌钢管 DN100*700mm 根 30 求 

532 人防密闭套管 SC50*600mm 组 4 

533 人防密闭套管 SC25*600mm 组 2 

534 人防密闭套管 SC50*700mm 组 8 

535 人防密闭套管 SC25*700mm 组 4 

536 气密测量管 DN50*600mm 个 1 

537 气密测量管 DN50*700mm 个 2 

538 LED球型灯泡 15W球型 个 100 

539 圆钢 Ф20*475mm 根 18 

540 连接钢板 3*150*150m 套 8 

541 圆钢 Ф50*600mm 根 4 

542 圆钢 Ф25*3000mm 根 21 

543 圆钢 Ф32*2800mm 根 12 

544 连接钢板 12*80*3000mm 套 2 

545 角钢加工件 3*140*140*75mm 根 4 

546 连接钢板 12*80*1400mm 套 2 

547 污水泵 7.5kW，380V，流量 50方，扬

程 30米，口径 80 

台 1 

548 密闭镀锌钢管 DN100*600mm（非磁性套管） 根 5 

549 密闭镀锌钢管 DN100*700mm（非磁性套管） 根 4 

550 电瓶车托卡内端盖 Ф250*55（维修） 套 20 

551 定做气缸拉耳高 70mm*50*40 个 2 

552 维修电瓶车轮大轴 修复大流轮轴 根 1 

553 密闭镀锌钢管 DN80*600mm 根 2 

554 密闭镀锌钢管 DN50*600mm 根 4 

555 密闭镀锌钢管 DN40*700mm 根 1 

556 密闭镀锌钢管 DN50*700mm 根 16 

557 人防密闭套管 DN250(D3=325)*700mm 组 2 

558 人防密闭套管 DN80(D3=140)*700mm 组 2 

559 人防密闭套管 DN200(D3=273)*700mm 组 4 

560 人防密闭套管 DN100(D3=159)*700mm 组 6 

561 人防密闭套管 DN300(D2=377)*500mm 组 1 

562 人防密闭套管 DN150(D2=203)*500mm 组 2 

563 人防密闭套管 DN50(D2=95)*500mm 组 2 

564 人防密闭套管 DN100(D2=146)*500mm 组 4 

565 人防密闭套管 DN200(D2=265)*500mm 组 1 

566 人防密闭套管 DN250(D2=325)*500mm 组 2 

567 预埋刚性防水套管 DN114*300mm 个 12 

568 预埋刚性防水套管 DN140*300mm 个 8 

569 预埋刚性防水套管 DN159*300mm 个 8 

570 预埋柔性防水套管 DN250(D2=325)*700mm 支 2 

571 预埋柔性防水套管 DN50(D2=127)*700mm 支 1 

572 预埋柔性防水套管 DN80(D2=127)*700mm 支 3 

573 预埋柔性防水套管 DN150(D2=203)*700mm 支 2 

574 预埋柔性防水套管 DN100(D2=146)*700mm 支 3 

575 预埋柔性防水套管 DN200(D2=265)*700mm 支 2 
符合国标和图纸要

576 PE开口波纹管 PE-AD28.5（内径 23） 米 50 



577 安全执法记录仪 DSJ-FZ4G3A1 台 2 求 

578 扎带 8*400mm 包 5 

579 轴承 33120/P6(哈尔滨) 套 12 

580 液体胶水 50ml（得力） 支 6 

581 包胶改向滚筒 Ф400*1150 个 1 

582 预埋柔性防水套管 D2=325,L=300 支 3  

二、采购要求 

1、本次竞价为整体采购，采用两轮报价方式，竞价响应供应商报价时须写

明单价及总价、产品的详细配置参数，报价包含货物制造、运输、装卸、售后服

务等交付采购人使用前所有可能发生的费用，确定成交供应商不再增补任何费

用。 

2、交货期：2025年 2 月 20日 

3、交货地点：中国水利水电第三工程局有限公司重庆轨道交通 27号线土建

工程 03标项目施工现场指定地点 

4、质量标准或要求：满足国家规范及以下标准及要求 

5、质保期：自验收合格之日起 12个月 

6、供应商的资质要求： 

6.1、报价人必须是依照中华人民共和国法律设立并在中华人民共和国境内

登记注册的独立法人。 

6.2、投标人应具有零星材料供货业绩，类似的供货合同不少于 3 个，且签

订单项合同金额均在 100万元以上（附合同扫描件合同金额应明晰可辨）。 

6.3、投标人具有良好的商业信誉，没有处于被责令停业，财产被接管、冻

结、破产状态。 

6.4、投标人不存在《中华人民共和国招标投标法》、《中华人民共和国招

标投标法实施条例》禁止投标的情形。 

6.5.投标人须为一般纳税人，具有开具增值税专用发票的能力。 

6.6、本次招标不接受联合体投标。 

6.7、投标人不存在《中华人民共和国招标投标法》、《中华人民共和国招

标投标法实施条例》禁止投标的情形。 

6.8、本次招标投标人资格采用资格后审的方式进行，未达到资质要求的，

将被视为无效竞价响应。 

8、成交确定原则：质量和服务相等且报价最优。 



9、其它要求（若有）：报价人应随货提供产品合格证、第三方检测报告等

当批质量证明文件一份。 

三、联系方式 

采购人：水电三局第三工程公司 

地  址：重庆市沙平坝区西永大道与西园路十字 

邮  编：400900 

联系人：张攀 飞 

电  话：15591009901 

电子邮箱：154389777@qq.com 

 

中国水利水电第三工程局有限公司水电三局第三工程公司 

（电子签章） 

2025 年 01 月 20 日 

 


		www.bjca.org.cn
	2025-01-20T10:50:25+0800
	BJ
	ePolicy4CloudEss




